
 
 

Poz. 154 

UCHWAŁA NR 15/06/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Pawła Mazurkiewicza 

pt.: Neurochemiczne, hormonalne i społeczne uwarunkowania ontogenezy 
zachowań agresywnych mrówek 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. z 2017 
r. poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Z powodu niemożności przygotowania recenzji odwołuje się prof. dr hab. Jolantę 

Zagrodzką z funkcji recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Pawła Mazurkiewicza pt.: 
Neurochemiczne, hormonalne i społeczne uwarunkowania ontogenezy zachowań 
agresywnych mrówek i wyznacza się dr hab. Agnieszkę Babczyńską z Wydziału Biologii 
i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


